
Zarządzenie Nr 9/2023 

Kierownika Urzędu Gminy Kolno 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Kolno 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 129 §1 i art. 130 

§1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Ustalam dzień  20 maja 2023 r. (sobota) dniem roboczym dla pracowników Urzędu Gminy 

Kolno. Natomiast dzień 2 maja 2023 r. (wtorek) ustalam dniem wolnym od pracy. 

 

§2 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu oraz podaniu do wiadomości 

mieszkańcom w BIP oraz na Portalu Informacyjnym Urzędu Gminy Kolno. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/podpis właściwy/ 

Piotr Szulc 

 


